



GMINA CZERNICE BOROWE
06-415 Czernice Borowe, ul. Dolna 2
NIP 761-148-59-06
Regon 130378060



Czernice Borowe, 2024-07-24

GGO.041.10.2023/2024

Do wszystkich wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ **Wymiana systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w kompleksie szkolnym w Czernicach Borowych – w formule zaprojektuj i wybuduj**”

W związku z pytaniami dot. wyjaśnienia treści SWZ, Gmina Czernice Borowe informuje:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający jest w posiadaniu audytu energetycznego. Jeśli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada audyt energetyczny, który jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza montaż jednej pompy ciepła dużej mocy zamiast kaskady?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowanie kaskady składającej się z minimum dwóch urządzeń.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej technologii przebudowy i ocieplenia dachu niż wskazana w Rozdziale 6.7.5 PFU?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę technologii przebudowy i ocieplenia dachu.

Pytanie nr 4. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i analizie potrzeb Zamawiającego wnioskujemy, że z uwagi na małe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie letnim oraz duże zużycie w trakcie roku szkolnego, które będzie dodatkowo zwiększone po montażu pomp ciepła, montaż magazynów energii jest nieuzasadniony ekonomicznie. Magazyn energii w okresie letnim nie będzie w oddawał energii z uwagi na małe zużycie, w okresie roku szkolnego praktycznie cała energia wyprodukowana przez system PV będzie używana na bieżąco. W związku z powyższym prosimy o usunięcie z zakresu montażu magazynu energii.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa z zakresu przetargu montaż magazynu energii do instalacji PV. Pozostałe wymagania dotyczące instalacji fotowoltaicznej pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5. Z uwagi na to, że zakres zamówienia nie obejmuje prac termomodernizacyjnych na elewacji budynku proszę o wyłączenie z zakresu rozdziału 6.8.5 PFU.



Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z zakresu zamówienia rozdział 6.8.5 PFU z zakresu zamówienia.

Pytanie nr 6. Proszę o wyjaśnienie, czy naprawa dachu nad kotłownią po demontażu przewodu spalinowego jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że naprawa dachu nad kotłownią jest po stronie Wykonawcy. Istniejący komin murowany należy wyremontować, zgodnie z rozdziałem 6.7.8

Pytanie nr 7. Proszę o informację, jakimi danymi ma kierować się wykonawca, przy doborze mocy pomp ciepła?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien wziąć pod uwagę dane zawarte w PFU oraz audycie energetycznym, jak również Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Ponadto, przy doborze kaskady pomp ciepła należy wziąć pod uwagę możliwości energetyczne przyłącza po modernizacji. Wystąpienie o nowe warunki przyłączeniowe leży po stronie Wykonawcy.


WÓJT
mgr inż. Wojciech Brzeziński